
UCHWAŁA NR XI/87/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie pozostawienia bez rozpatrzenia petycji w sprawie pobierania odcisków palców przy 
wydawaniu dowodu osobistego 

Na podstawie art 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (tj. Dz. U. z 2018 poz. 870) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) 
Rada Miejska w Łowiczu uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. Pozostawić petycję w sprawie pobierania odcisków palców przy wydawaniu dowodu 
osobistego bez rozpatrzenia z powodów przedstawionych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązać Przewodniczącego Rady Miejskiej w Łowiczu do poinformowania składającego 
petycję o zostawieniu petycji bez rozpatrzenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Łowiczu 

 
 

Zofia Wielemborek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11F7B268-C3DB-4E55-8732-21CA0D9CB739. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W dniu 27 czerwca 2024 roku Rada Miejska w Łowiczu podjęła uchwałę w sprawie 

rozpatrzenia petycji dotyczącej pobierania odcisków palców przy wydawaniu dowodu osobistego 

uznając petycję jako niezasadną.  

W dniu 15 października 2024 roku do Rady Miejskiej w Łowiczu wpłynęła ponowna petycja 

w tej sprawie. Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łowiczu na X Sesji Rady Miejskiej w Łowiczu w 

dniu 30 października 2024 roku przekazała ponowną petycję do Komisji Skarg Wniosków i Petycji. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 4 listopada 2024 roku uznała, że 

w ponownej petycji nie powołano się na nowe fakty lub dowody w sprawie. 

W związku z powyższym zgodnie z art. 12 Ustawy o petycjach Rada Miejska w Łowiczu 

postanawia o pozostawieniu petycji bez rozpatrzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11F7B268-C3DB-4E55-8732-21CA0D9CB739. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/87/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-12-04T10:25:43+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




